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¢ Forsaljningen uppgick till 16.425 MSEK (13.022)
Resultat fére skatt uppgick till 714 MSEK (555)
Nettoresultat, kvarvarande verksamheter, uppgick till 509 MSEK (401)

Vinst per aktie, kvarvarande verksamheter, uppgick till 1,40 SEK (1,10)

KONCERNCHEFENS KOMMENTARER

Den pagaende globala lagkonjunkturen kan inte forklaras eller férutsdgas med utgangspunkt i histo-
riska utvecklingsmonster. | det nuvarande ekonomiska ldget paverkas daven Securitas, dven om fore-
taget ar forhallandevis motstandskraftigt och uppnadde en forsaljningstillvaxt pd 1 procent (7) under
forsta kvartalet, vilket enligt var bedémning ar i linje med sakerhetsmarknadens utveckling. Ett antal
av vara kunder star infoér 6kade kostnadsbesparingar till foljd av den globala konjunkturnedgangen.
Vianser det vara av storsta vikt att stodja vara kunder i optimeringen av deras totala kostnader for
sakerhetstjdnster och att vara kreativa och proaktiva for att hitta de mest kostnadseffektiva sakerhets-
|6sningarna. Var ambition &r ocksa att forsvara l[dnsamheten i kontraktsportféljen.

Den organiska forsaljningstillvaxten fér Security Services North America var -2 procent under
forsta kvartalet. Efter justering for skottdagen i februari foregaende ar, sa skulle den organiska
forsaljningstillvaxten vara i det narmaste noll, vilket endast ar marginellt Iagre an for fjiarde kvartalet
2008. Konjunkturnedgangen skapar 6kade majligheter for forvarv i Nordamerika och under forsta
kvartalet forvarvades tva konkurrenter. Vi raknar dven med att fler forvarvstillfallen dyker upp som
vi tanker utnyttja selektivt. Den organiska forsaljningstillvéxten i Security Services Europe minskade
till 2 procent under forsta kvartalet pa grund av negativ organisk forsaljningstillvaxt pa nagra storre
marknader beroende pa volymneddragningar i befintliga kontrakt i portféljen och lagre tillaggs-
forsaljning. Mobile and Monitoring bibehdll en god organisk forsaljningstillvaxt under kvartalet

pa 5 procent (8). Inom samtliga affarssegment var prisékningarna pa ungefar samma niva som
|6nekostnadsutvecklingen under perioden.

Rorelseresultatet forbattrades till 872 MSEK (697) under arets forsta kvartal, framst som en foljd av
den svaga svenska kronan, men ocksa beroende pa en positiv reell férandring om 2 procent. Resultatet
fore skatt forbattrades i reella termer med 4 procent (6). Koncernens rorelsemarginal var 5,3 procent
(5,4). Inom Security Services North America fortsatte de tva senaste arens positiva trend med
forddling av kontraktsportfoljen och forbattring av rorelsemarginalen, vilken uppgick till 5,4 procent
forsta kvartalet jamfort med 5,2 procent samma period foregdende ar. Inom Security Services Europe
minskade rérelsemarginalen fran 5,2 procent till 5,1 procent under samma perioder. Orsaken &r en
okning av kundforluster, lagre tilldggsforsaljning och investeringar i sdkerhetsutbildning, kompetens
och sakerhetslésningar. Inom Mobile and Monitoring férbattrades rorelsemarginalen forsta kvartalet
eftersom forsdljningssatsningarna successivt har optimerats.

Alf Géransson
VD och koncernchef
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Januari-mars i sammandrag

EKONOMISK OVERSIKT

Kv1 Kv1 Total Helar Helar Total
MSEK 2009 2008 fordndr, % 2008 2007 fordndr, %
Férsiljning 16.425 13.022 26 56.572 51.536 10
Organisk férsdljningstillvixt, % 1 7 6 6
Rorelseresultat fore avskrivningar 872 697 25 3.271 2.889 13
Rérelsemarginal, % 53 54 58 56
Reell féréndring, % 2 7 10 8
Resultat fore skatt, nedskrivning av
goodwill och jamforelsestérande poster 714 555 29 2.646 2.317 14
Reell féréndring, % 4 6 11 10
Resultat fore skatt 714 555 29 2.617 1.889 39
Reell féréndring, % 4 -3 34 21
Nettoresultat, kvarvarande
verksamheter 509 401 27 1.890 1.354 40
Vinst per aktie, fore jamforelsestorande
poster, kvarvarande verksamheter (SEK) 1) 140 1,10 27 524 4,82 9

1) For utrakningen av vinst per aktie har nedskrivningen av goodwill 2007 &ven beaktats genom att aterldggas. Vinst per aktie &r berdknad fore

utspadning.

FORSALJNINGSUTVECKLING

UTVECKLING AV RORELSERESULTAT

PER KVARTAL, KONCERNEN PER KVARTAL, KONCERNEN
MSEK % MSEK %
17.000 7 1000 65
16.000 6
15.000 5 900 60
14.000 \ 4 800 55
13.000| 3 700 50
12.000] . 2
11.000| 1 6001 — 45
Kv1 Kv 2 Kv3 Kv 4 Kv 1 Kv 1 Kv 2 Kv3 Kv 4 Kv 1
2008 M 2009 M Organisk forséljningstillvaxt, % 2008 M 2009 M Rorelsemarginal, %

UTVECKLING AV ORGANISK FORSALIJNINGSTILLVAXT OCH
RORELSEMARGINAL PER AFFARSSEGMENT

Organisk forsdljningstillvaxt

Rorelsemarginal

% Kv 12009 Kv 12008 Kv 12009 Kv 12008
Security Services North America -2 5 54 52
Security Services Europe 2 8 51 52
Mobile and Monitoring 5 8 105 99
Koncernen 1 7 53 5.4
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Koncernens utveckling 3

JANUARI-MARS 2009

Forsdljning

Forsdljningen uppgick till 16.425 MSEK (13.022). Den organiska forsaljningstillvaxten var 1 procent
(7), vilket bedéms vara i nivd med sakerhetsmarknadens tillvaxt i sdval Nordamerika som i Europa.

| enlighet med det historiska monstret vaxte sakerhetsmarknaden snabbare an BNP dven under férsta
kvartalet 2009 trots den radande makroekonomiska situationen. Den ldgre organiska forsaljnings-
tillvaxten &r en konsekvens av utvecklingen pa sdkerhetsmarknaden och allmant fokus pa l6nsamhet

i koncernen. Skottdagen i februari 2008 hade en positiv effekt pa forsta kvartalets forsdljning forega-
ende ar.

Rérelseresultat fore avskrivningar
Rorelseresultat fore avskrivningar var 872 MSEK (697), vilket justerat for valutakursforandringar var
en 6kning med 2 procent.

Rorelsemarginalen var 5,3 procent (5,4). Security Services North America forbéttrade sin rorelse-
marginal under forsta kvartalet, framst beroende pa ett fortsatt arbete med optimering av kontrakts-
portféljens sammansattning. Rorelsemarginalen for Security Services Europe paverkades negativt
av kundforluster, lagre tilldggsforsaljning och investeringar i sakerhetsutbildning, kompetens och
sakerhetsldsningar. Foregaende ar belastades rorelsemarginalen med 6kade |6nekostnader under
paskhelgen. Kundforluster och avsattningar for osakra fordringar paverkade koncernens rorelse-
marginal negativt med cirka -0,1 procent jamfért med samma period foregaende ar.

Prisjusteringarna under forsta kvartalet motsvarade i stort de totala I6nekostnadsékningarna inom
samtliga affarssegment.

Rorelseresultat efter avskrivningar
Forvarvsrelaterade omstruktureringskostnader paverkade kvartalet med -2 MSEK (0).

Finansiella intdkter och kostnader
Finansiella intdkter och kostnader uppgick till -121 MSEK (-120).

Omvdrderingen av finansiella instrument uppgick till -1 MSEK (1).

Resultat fére skatt
Resultat fore skatt uppgick till 714 MSEK (555). Den reella férandringen var 4 procent (6).

Skatt, nettoresultat och vinst per aktie
Koncernens skattesats var 28,7 procent (27,7).

Nettoresultat fran kvarvarande verksamheter var 509 MSEK (401). Vinst per aktie fran kvarvarande
verksamheter var 1,40 SEK (1,10).
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SECURITY SERVICES NORTH AMERICA

Security Services North America erbjuder specialiserade bevakningstjanster i USA, Kanada
och Mexiko. Affirssegmentet bestar av 18 affirsenheter: en organisation fér nationella och
globala kunder, tio geografiska regioner och fyra specialiserade kundsegment (fordonsindustri,
energi, offentlig sektor och hilsovard) i USA, samt Kanada, Mexiko och Pinkerton Consulting &
Investigations (C&I). Totalt omfattar verksamheten 97 geografiska omraden, drygt 600 plats-
kontor och fler an 100.000 anstdllda.

Security Services North America Januari-mars Januari-december
MSEK 2009 2008 2008
Total férsdljning 6.528 4.872 21.327
Organisk férsdljningstillvaxt, % -2 5 3
Rorelseresultat fére avskrivningar 350 255 1.218
Rérelsemarginal, % 54 52 57
Reell féréndring, % 0 12 13

Januari-mars 2009

Den organiska forsdljningstillvaxten var -2 procent (5) under férsta kvartalet. Den organiska
forsaljningstillvaxten pressades pa grund av reduktioner i befintliga kundkontrakt, bland annat inom
fordonsindustrin, samt pa grund av skottdagen i februari 2008.

Nyforsaljningstakten var hogre under forsta kvartalet 2009 jamfort med forsta kvartalet féregdende
ar, framst pa grund av forsaljningsframgangar i halsovardsegmentet. Bruttomarginalen pa nyférsalj-
ning var lagre an den genomsnittliga bruttomarginalen i portféljen.

Rorelsemarginalen var 5,4 procent (5,2). Den férbattrade ldnsamheten berodde framst pa ett
fortldpande arbete med att optimera kontraktsportféljens sammansattning och effektiviseringar
i verksamheten.

US-dollarn hade en positiv effekt pa rorelseresultatet i svenska kronor. Den reella férandringen var
0 procent under det forsta kvartalet.

Bibehallandet av kundkontrakt var fortsatt drygt 90 procent. Personalomséttningen?), som ligger pa
cirka 52 procent, forbattrades jamfort med foregaende ar.

UTVECKLING AV RORELSERESULTAT

FORSALIJNINGSUTVECKLING PER KVARTAL PER KVARTAL
MSEK % MSEK %
6.000 6 390 6.5
5.000 4 360 6,0
4.000 | 2 330 55
3.000 | 0 300 50
2.000| | -2 270 45
Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Kv 1 Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Kv 1
2008 M 2009 M Organisk forsaljningstillvaxt, % 2008 M 2009 M Rorelsemarginal, %

1) Sittet att mata &r nu justerat fér omséttning pa grund av avslutade kontrakt.
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SECURITY SERVICES EUROPE

Securitas europeiska bevakningsverksamhet bestar av Security Services Europe, som erbjuder
specialiserade bevakningstjanster for stora och medelstora kunder i 23 ldnder, och Aviation,
som erbjuder flygplatssakerhet i tolv Idnder. Organisationen har éver 800 platskontor och fler
dn 110.000 anstallda.

Security Services Europe Januari-mars Januari-december
MSEK 2009 2008 2008
Total férsaljning 8.032 6.698 28.737
Organisk férsdljningstillvxt, % 2 8 7
Rorelseresultat fore avskrivningar 407 351 1.635
Rérelsemarginal, % 51 52 57
Reell féréndring, % 2 4 9

Januari-mars 2009

Den organiska forsaljningstillvaxten var 2 procent (8) under det férsta kvartalet, en minskning

som forklaras av lagre forsaljning i befintliga kontrakt och minskad tillaggsforsaljning. Nedgangen

i Frankrike och Spanien under fjarde kvartalet 2008 fortsatte dven under forsta kvartalet 2009, och
den organiska forsdljningstillvaxten &r nu negativ pa bada dessa marknader. Aviations organiska
forsaljningstillvaxt ar nu ensiffrig. Strategin att prioritera Ionsamhet framfor volym ar fortsatt en viktig
faktor for den organiska forsaljningstillvaxten inom Securitas i Europa. For bevakningsverksamheten
noterades fortfarande stark organisk forsaljningstillvaxt i lander sdsom Finland, Sverige, Schweiz,
Turkiet och lander i Osteuropa.

Nyforsaljningstakten var nagot hégre under forsta kvartalet 2009 jamfort med forsta kvartalet
foregaende ar. Bruttomarginalen pa nyforsaljning ar fortfarande lagre an den genomsnittliga brutto-
marginalen i portféljen. Detta beror pa den 6kade konkurrensen i rddande ekonomiska klimat samt
pa nagra nya storre kontrakt med lagre bruttomarginal an genomsnittet for nyforsaljningen.

Rorelsemarginalen var 5,1 procent (5,2). Skillnaden mot féregadende ar ar emellertid storre &n

0,1 procentenheter eftersom de 6kade I6nekostnaderna for paskhelgen i mars 2008 paverkar
jamforelsen. Minskningen beror pa ldgre tillaggsforsalining dar marginalerna ar hogre &an for
kontraktsportféljen, kundforluster och avsattningar for osdkra fordringar samt investeringar i saker-
hetsutbildning, kompetens och sakerhetsldsningar. Aviation har uttkat sina bevakningstjanster pa
Charles de Gaulle i Paris och uppstartskostnaderna har paverkat kvartalet. Aviations rérelsemarginal
Okade trots detta med 0,1 procentenheter under kvartalet jamfoért med samma kvartal 2008.

Forstarkningen av euron hade en positiv effekt pa rérelseresultatet i svenska kronor. Den reella
forandringen var 2 procent for kvartalet.

Bibehallandet av kundkontrakt var strax under 90 procent. Personalomséttningen?) pa cirka
28 procent forbéttrades jamfort med féregdende ar.

UTVECKLING AV RORELSERESULTAT
FORSALJNINGSUTVECKLING PER KVARTAL PER KVARTAL

MSEK % MSEK %
8.000 10 500 6,5
7.000 8 460 e © 6.0
6.000| 6 420 55
5.000 | | 4 380 50
4.000 | 2 3401 45

Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Kv 1 Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Kv 1

2008 M 2009 M Organisk forsaljningstillvaxt, % 2008 M 2009 M Rorelsemarginal, %

1) Sittet att mata &r nu justerat fér omséttning pa grund av avslutade kontrakt.
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Affarssegmentens utveckling

MOBILE AND MONITORING

Mobile erbjuder mobila sidkerhetstjdnster f6r sma och medelstora foretag medan Monitoring
erbjuder elektronisk larmévervakning. Mobile har verksamhet i elva lander i Europa och cirka

8.900 anstiillda férdelade pa 37 regioner och 270 platskontor.

Monitoring, som dven kallas Securitas Alert Services, har verksamhet i tio lander i Europa och

cirka 900 anstdllda.
Mobile and Monitoring Januari-mars Januari-december
MSEK 2009 2008 2008
Total férsdljning 1.524 1.275 5.546
Organisk férsdljningstillvaxt, % 5 8 8
Rorelseresultat fére avskrivningar 160 126 647
Rérelsemarginal, % 10,5 99 11,7
Reell féréndring, % 17 -6 9

Januari-mars 2009

Den organiska forsaljningstillvaxten var 5 procent (8) under forsta kvartalet. Inom Mobile 6kade den
organiska forsaljningstillvaxten i Belgien, Sverige och Tyskland jamfort med féregaende ar. Den orga-
niska forsaljningstillvaxten i Spanien avtog och i Frankrike var den negativ. Den organiska forsaljnings-

tillvaxten inom Monitoring var stark i Belgien och Sverige.

Rorelsemarginalen forbattrades till 10,5 procent (9,9) tack vare optimering av de forsdljningssats-
ningar som gjordes under 2008. Okade kundfdrluster och avsattningar for osdkra fordringar paver-
kade rorelsemarginalen negativt. Féregaende ar belastades rérelsemarginalen med investeringar

i forséljningsorganisationen och dkade I6nekostnader under paskhelgen. Den reella féréndringen

under kvartalet var 17 procent.

UTVECKLING AV RORELSERESULTAT

FORSALIJNINGSUTVECKLING PER KVARTAL PER KVARTAL
MSEK % MSEK %
1.500 12 180 14
1.400 10 0} 13
1.300 8 140 /\ 12
1200 6 120 | 11
1100 | 4 100| | / 10
Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Kv 1 Kv 1 Kv 2 Kv3 Kv 4 Kv 1
2008 M 2009 M Organisk forsaljningstillvaxt, % 2008 M 2009 M Rorelsemarginal, %
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Kassaflode 7

Januari-mars 2009
Rorelseresultat fére avskrivningar uppgick till 872 MSEK (697). Investeringar i anlaggningstillgangar
uppgick netto till 0 MSEK (-28).

Forandring av kundfordringar uppgick till -290 MSEK (-311). Fordndring av ovrigt operativt sysselsatt
kapital uppgick till -345 MSEK (-155).

Rorelsens kassafléde uppgick till 237 MSEK (203), motsvarande 27 procent (29) av rérelseresultat
fore avskrivningar.

Betalda finansiella intakter och kostnader uppgick till -186 MSEK (-114). Okningen beror frimst pa
ett 6kat antal omsatta lan och tillhérande rantebetalningar under forsta kvartalet. Betald inkomstskatt
uppgick till -124 MSEK (-223). Det forsta kvartalet 2008 inkluderade en skattebetalning i Spanien
hanforlig till férvarvet av Esabe.

Det fria kassaflodet var -73 MSEK (-134), motsvarande -13 procent (-30) av justerat resultat, vilket
foljer det normala sasongsmonstret med ldgre kassafloden under arets forsta halft.

Kassaflode fran investeringsverksamheten, férvary, var -140 MSEK (-118).
Kassaflode fran jamforelsestérande poster var -1 MSEK (-1).

Kassaflode fran finansieringsverksamheten var -1.188 MSEK (-1.027).
Kassaflode for perioden, kvarvarande verksamheter, var -1.402 MSEK (-1.280).
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Sysselsatt kapital per den 31 mars 2009

Koncernens operativt sysselsatta kapital uppgick till 3.693 MSEK (2.959 per den 31 december 2008)
motsvarande 6 procent av forsaljningen (5 per den 31 december 2008), justerat for forvdrvens
helarsforsaljning.

Forvarv 6kade det operativa sysselsatta kapitalet med 28 MSEK under férsta kvartalet 2009.

Forvarv 6kade koncernens goodwill med 27 MSEK. Justerat for positiva omrakningsdifferenser om
383 MSEK uppgick koncernens totala goodwill till 14.514 MSEK (14.104 per den 31 december
2008).

Forvarv 6kade forvarvsrelaterade immateriella tillgangar med 66 MSEK under forsta kvartalet 2009.
Efter avskrivning med -34 MSEK och positiva omrdkningsdifferenser om 1 MSEK, uppgick de for-
varvsrelaterade immateriella tillgadngarna till 784 MSEK (751 per den 31 december 2008).

Koncernens totala sysselsatta kapital uppgick till 19.096 MSEK (17.920 per den 31 december 2008).
Vid omrakning av det utlandska sysselsatta kapitalet till svenska kronor (SEK) 6kade koncernens
sysselsatta kapital med 571 MSEK.

Avkastning pa sysselsatt kapital var 18 procent (18 per den 31 december 2008).

Finansiering per den 31 mars 2009

Koncernens nettoskuld uppgick till 9.915 MSEK (9.413 per den 31 december 2008). Forvarv och
forvarvsrelaterade betalningar 6kade koncernens nettoskuld med 140 MSEK, varav utbetalda kdpe-
skillingar uppgick till 121 MSEK, évertagna nettoskulder till 0 MSEK och betalda forvarvsrelaterade
omstruktureringskostnader till 19 MSEK. Koncernens nettoskuld 6kade med 273 MSEK vid omrak-
ning av den utlandska nettoskulden till svenska kronor.

Den 8 april 2009 emitterade Securitas AB ett fyradrigt obligationslan pa Eurobondmarknaden om
500 MEUR inom ramen for sitt Euro Medium Term Note-program om 1.500 MEUR. Kupongrantan
faststélldes till 6,50 procent. Behallningen fran obligationslanet kommer att anvandas till att refinan-
siera befintliga kreditfaciliteter som forfaller 2010. Obligationslanet forlanger profilen pa I6ptiden
for koncernens 1an och diversifierar aven finansieringskéllorna. Obligationslanet &r noterat pa bérsen
i Luxemburg.

Darutéver har Securitas tillgang till bekraftad finansiering genom en Revolving Credit Facility om
1.100 MUSD som forfaller 2012, en Term Loan Facility om 550 MEUR som forfaller 2010, vilken
amorterades med 284 MEUR i april 2009 ur behallningen fran Eurobondlanet, en sa kallad club deal
om 3.000 MSEK som ocksa forfaller 2010 samt genom en bilateral Revolving Credit Facility om
1.500 MSEK som forfaller i september 2009. Securitas har dven tillgang till obekraftade banklan och
ett svenskt foretagscertifikatprogram pa 5.000 MSEK for kortfristiga lanebehov. | juli 2008 emitterade
Securitas ett femarigt Ian med rérlig ranta, Floating Rate Notes, om 45 MEUR inom ramen f6r sitt Euro
Medium Term Note-program om 1.500 MEUR. Den 5 februari 2009 emitterade Securitas ytterligare
ett 1an med rorlig rénta, Floating Rate Notes, om 45 MEUR inom samma program. Det femariga lanet
forfaller i sin helhet den 5 februari 2014.

Securitas har tillrackligt likviditetsutrymme genom de bekraftade kreditfaciliteterna, i linje med
faststallda policies, vilka tillsammans med en stark generering av fritt kassaflode gor det majligt att
tillgodose de kommande likviditetsbehoven i verksamheterna.

Réantetackningsgraden uppgick till 4,2 (3,5). Fritt kassaflode i férhallande till nettoskuld uppgick till
0,21 (0,18).

Det egna kapitalet uppgick till 9.180 MSEK (8.507 per den 31 december 2008). Vid omrdkning av
utlandska tillgangar och skulder till svenska kronor 6kade det egna kapitalet med 132 MSEK efter att
hansyn tagits till sdkring av nettoinvesteringar om -166 MSEK, och med 298 MSEK fore sakring av
nettoinvesteringar. For ytterligare information se sidan 15, Rapport 6ver totalresultat.

Det totala antalet utestdende aktier uppgick till 365.058.897 per den 31 mars 2009.
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Samtliga forvarvskalkyler ar foremal for slutlig justering senast ett ar efter forvarvstidpunkten.

FORVARV JANUARI-MARS 2009 (MSEK)

lf\rlig Forv.rel.
Inkl. forsdlj- Enterprise immateriella
Bolag Affirssegment ! fr.o.m. ning 2 value3 Goodwill tillgangar
Ingdende balans 14.104 751
Akal Security, USA Security Services
North America 26 feb 68 8 - 16
Moore Security, USA Security Services
North America 12 mars 113 37 - 36
Ovriga forvary 49 76 27 14
Summa forvdrv januari-mars 2009 - 121 27 66
Avskrivningar pa férvarvsrelaterade immateriella tillgangar - -34
Omrékningsdifferenser 383 1
Utgdende balans 14.514 784

1) Avser affdarssegment med huvudansvar for férvarvet.

2) Uppskattad arlig forsaljning.

3) Betalt forvarvspris med tilligg for férvarvad nettoskuld.

4) Guardias Blancas, Mexiko, AVS Bevakning (kontraktsportfélj), Mobile Sverige, G4S, BEWAB och S.0.B. Objektschutz, Services Tyskland,
Eureca/Luxtracing, Alert Services Belgien, Agency of Security Fenix, Tjeckien, CPI Security Group, Rumanien, El Guardian, Patagua,
Seguridad Argentina och Vigilancias y Seguridad, Argentina, Polic Secuforce, Hongkong och Globe Partner Services, Egypten.

Akal Security, USA

Securitas har forvarvat sakerhetsféretaget Akal Security pa Hawaii. Akal Security har 300 anstéllda
och en arlig forsaljning pa cirka 68 MSEK. Forvarvet starker Securitas marknadsledande position inom
sdkerhetstjdnster i delstaten Hawaii.

Moore Security, USA

Securitas har férvarvat det amerikanska sakerhetsféretaget Moore Security i Clarksville, Indiana.
Moore Security, med 650 anstallda, har en balanserad och diversifierad kundportfélj vad galler
storlek och kundsegment i Indiana och Kentucky. Den arliga forsaljningen uppgar till cirka 113 MSEK.
Forvarvet starker Securitas marknadsledande position inom sékerhetstjdnster i omradet.
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Ovriga vasentliga handelser 10

For kritiska uppskattningar och bedémningar, jamforelsestdrande poster samt ansvarsfoérbindelser
se sidorna 78-79 och 108-109 i den publicerade Arsredovisningen for 2008. Om inga vasentliga
handelser har intraffat som berér informationen i Arsredovisningen lédmnas i delarsrapporten ingen
ytterligare kommentar om respektive punkt.

Fordndring i koncernledningen

Marc Pissens, divisionschef for Aviation, har utsetts till medlem i Securitas koncernledning fran och
med den 7 maj 2009.

Marc Pissens har mer &n 20 ars erfarenhet fran sikerhetsbranschen. Hos Securitas har han varit
chef fér Benelux-divisionerna, chef for Securitas i Nederlanderna och fér Securis/Securair i Belgien
samt chef for Globe Aviation (USA). Marc Pissens dr ordférande i CoESS (Confederation of European
Security Services).



Securitas AB
Delérsrapport, januari-mars, 2009

Risker och osdkerhetsfaktorer 11

Risker i samband med Securitas I6pande verksamhet kan indelas i tvd huvudsakliga kategorier, opera-
tiva risker och finansiella risker. De operativa riskerna som uppstar i den lokala verksamheten hanteras
pa ett decentraliserat satt medan den finansiella riskhanteringen ar centraliserad till koncernens
internbank. Utdver dessa finns dven vissa risker i samband med koncernens forvarv.

Operativa risker

Operativa risker ar risker som forknippas med den dagliga verksamheten och de tjanster foretaget
erbjuder kunderna. Dessa risker kan uppsta nar lagar och regler pa det arbetsrattsliga omradet, eller
tolkningarna av dessa, andras eller nar utforda tjdnster inte motsvarar de stallda kraven och resulterar
i egendomsforlust, egendoms- eller personskada. For att kunna utvardera de operativa riskerna
anvander sig Securitas av en modell fér I6pande utvardering av affarsrisker.

En annan risk som hanfor sig till rorelsen och kan paverka ldnsamheten &r risken att Securitas inte kan
hdja priserna gentemot kunderna och ddrmed inte fullt kan kompensera for [6nehdjningar och dvriga
kostnadsokningar.

Finansiella risker

Finansiella risker uppstar pa grund av att koncernen har behov av extern finansiering och &r verksam
i en rad olika valutor. Dessa risker utgors huvudsakligen av:

- Ranterisk

- Valutarisk

- Finansieringsrisk

- Kredit/Motpartsrisk

Kundkreditrisken, det vill saga risken for att Securitas kunder inte kan uppfylla sina ataganden att
betala fakturorna for levererade tjanster, har 6kat under finanskrisen. Risken reduceras av det stora
antalet kunder som &r férdelade pa manga branscher och geografiska omraden samt av etablerade
rutiner inom koncernféretagen for bevakning och indrivning av kundfordringar.

Forvérvsrisker

Koncernen har genomfort ett betydande antal forvarv under arens lopp och kommer, som ett led

i foretagets strategi, dven fortsattningsvis att férvirva sakerhetsféretag. Aven om koncernen tidigare
visat férmaga att framgangsrikt integrera nya forvarvade verksamheter innebér integrationen av nya
foretag alltid en viss risk. Sadana forvarv genomfors i hogre grad &n tidigare aven pa nya marknader
som Latinamerika och Asien. Lénsamheten i det forvarvade foretaget kan vara lagre an vantat och
kostnaderna i samband med kdpet kan bli hdgre dn vantat.

Jdmférelsestorande poster

Under den kommande niomanadersperioden kan det faktiska finansiella utfallet av vissa jamforelse-
storande poster och ansvarsforbindelser, vilka beskrivs i Arsredovisningen for 2008, komma att
avvika fran de finansiella bedémningar och avséattningar som gjorts av ledningen. Detta kan paverka
koncernens lénsamhet och finansiella stallning.

Uppréttandet av finansiella rapporter kraver att styrelsen och koncernledningen gér uppskattningar
och bedémningar. Uppskattningar och bedomningar paverkar saval resultatrakningen som balans-
rakningen samt upplysningar som ldmnas om exempelvis ansvarsférbindelser. Faktiskt utfall kan
avvika fran dessa uppskattningar och bedémningar beroende pa andra omstandigheter eller andra
forutsattningar.
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Moderbolagets verksamhet 12

Koncernens moderbolag, Securitas AB, bedriver ingen operativ verksamhet. Securitas AB bestar
endast av koncernledning och stodfunktioner.

Januari-mars 2009
Moderbolagets intdkter uppgick till 247 MSEK (105) och avser framst administrationsbidrag och
Ovriga intdkter fran dotterbolag.

Finansiella intakter och kostnader uppgick till -275 MSEK (71). Férandringen fran féregaende ar beror
huvudsakligen pa lagre koncernintern aktieutdelning till foljd av omstrukturering inom koncernen.
Resultat efter finansiella poster uppgick till -128 MSEK (108).

Per den 31 mars 2009

Moderbolagets anldggningstillgangar uppgick till 36.660 MSEK (36.592 per den 31 december
2008) och bestar huvudsakligen av aktier i dotterbolag till ett varde av 36.380 MSEK (36.335 per
den 31 december 2008). Omsattningstillgangarna uppgick till 10.837 MSEK (13.299 per den

31 december 2008), varav likvida medel uppgick till 574 MSEK (1.315 per den 31 december 2008).

Det egna kapitalet uppgick till 20.927 MSEK (20.949 per den 31 december 2008).

Moderbolagets skulder uppgick till 26.570 MSEK (28.942 per den 31 december 2008) och bestar
i huvudsak av réntebarande skulder.

For ytterligare information se Moderbolagets finansiella rapporter i sammandrag pa sidan 22.
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Redovisningsprinciper 13

Allméint

Koncernens finansiella rapporter dr upprdttade i enlighet med “International Financial Reporting
Standards” (IFRS) sadana de antagits av Europeiska Unionen, Arsredovisningslagen och RFR 1.1
Kompletterande redovisningsregler fér koncerner, utgiven av Radet for finansiell rapportering.

Denna delarsrapport har upprattats enligt IAS 34 Delarsrapportering och arsredovisningslagen.
De vasentligaste redovisningsprinciperna enligt IFRS, vilka utgdr redovisningsnormen vid upp-
rattandet av denna deldrsrapport, aterfinns i not 2 pa sidorna 68-75 i den publicerade Arsredo-
visningen for 2008. Redovisningsprinciperna finns ocksa tillgangliga pa koncernens hemsida
www.securitas.com/sv/ under rubriken Investerarrelationer - Finansiellt - Redovisningsprinciper.

Moderbolagets finansiella rapporter ar upprattade i enlighet med Arsredovisningslagen ochRFR 2.1
Redovisning for juridiska personer, utgiven av Radet for finansiell rapportering. De for moderbolaget
vasentligaste redovisningsprinciperna aterfinns i not 40 pa sidan 115 i den publicerade Arsredovis-
ningen fér 2008.

IFRS 8 Rérelsesegment

Koncernen tillampar frdn och med den 1 januari 2009 IFRS 8 Rorelsesegment, som ersdtter IAS 14
Segmentsrapportering. Den nya standarden kraver att segmentsinformationen presenteras utifran
ledningens perspektiv. For koncernen har inférandet av IFRS 8 inneburit att de priméra segmenten:

- Security Services North America,
- Security Services Europe och
- Mobile and Monitoring

har ersatts med foljande rapporteringsbara segment:

- Security Services North America,

- Security Services Europe (som bestar av en aggregering av de tva operativa segmenten
Security Services Europe och Aviation),

- Mobile and Monitoring (som bestar av en aggregering av de tva operativa segmenten Mobile
och Securitas Alert Services) samt

- ett rapporteringsbart segment benamt Ovrigt for alla &vriga operativa segment.

Utvérderingen av segmenten och de matt som anvands for uppféljningen skiljer sig inte fran den
utvardering och de matt som anvants tidigare. Det primdra resultatmattet &r fortfarande Rorelse-
resultat fére avskrivningar men information kommer dven att fortsattningsvis lamnas for Rorelse-
resultat efter avskrivningar.

IAS 1 (reviderad) Utformning av finansiella rapporter

Koncernen tillampar frdn och med den 1 januari 2009 IAS 1 (reviderad) Utformning av finansiella
rapporter. Den reviderade standarden har paverkat koncernens finansiella rapporter retroaktivt fran
den 31 december 2007. Alla férandringar i eget kapital exklusive transaktioner med aktiedgare, som
tidigare redovisades i redogorelse 6ver redovisade intdkter och kostnader samt i fordndringar i eget
kapital, redovisas nu i rapport 6ver totalresultat.
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Kalender finansiell information

Securitas publicerar finansiell information for 2009 enligt foljande:

Delarsrapport januari-juni 2009
7 augusti 2009

Deldrsrapport januari-september 2009
11 november 2009

Bokslutskommuniké januari-december 2009
4 februari 2010

Stockholm den 7 maj 2009

Alf Géransson
VD och koncernchef

Denna rapport har inte varit féremal for granskning av bolagets revisorer.
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RESULTATRAKNING
MSEK Jan-mar 2009  Jan-mar 2008  Jan-dec 2008  Jan-dec 2007
Kvar de verk l
Forséljning 159513 127776 55.2479 50.4705
Forsaljning, férvarv 4739 2449 13237 1.065,6
Total férsiljning 16.425,2 13.022,5 56.571,6 51.536,1
Organisk férsdljningstillvéxt, %1 1 7 6 6
Produktionskostnader -13.464.3 -10.730.8 -46.1229 -42.2128
Bruttoresultat 2.960,9 2.291,7 10.448,7 9.323.3
Forsaljnings- och administrationskostnader -2.0913 -1.6013 -7.196,3 -6.453,0
Ovriga rérelseintakter? 32 6,1 18,7 18,2
Resultatandel i intressebolag® -0,8 03 -04 03
Rorelseresultat fore avskrivningar 872,0 696,8 3.270,7 2.888,8
Rérelsemarginal, % 53 54 58 56
Avskrivningar och nedskrivningar pa férvarvsrelaterade immateriella tillgangar® -34,1 -22,5 -102,2 -439,8
Forvérvsrelaterade omstruktureringskostnader -19 - -526 -2,1
Jamforelsestorande poster - - -29.3 -78,1
o Itat efter avskrivning 836.0 674.3 3.086.6 2.368,8
Finansiella intdkter och kostnader -120,7 -119,7 -4723 -475.2
Omvirdering av finansiella instrument>) -0,8 0,7 27 -6,7
Resultatandel i intressebolag - - - 22
Resultat fore skatt 714,5 555,3 2.617,0 1.889,1
Nettomarginal, % 44 43 46 37
Aktuell skattekostnad -1726 -1250 -651,8 -4252
Uppskjuten skattekostnad -32,6 -29,0 -75.3 -1099
Nettoresultat for perioden, kvarvarande ver 509,3 401,3 1.889,9 1.354,0
Nettoresultat for perioden, avvecklade verksamheter - 923 4318 -828,0
Nettoresultat for perioden, alla ver 509,3 493,6 2.321,7 526,0
Varav hanforligt till:
Aktiedgare i moderbolaget 510,2 4933 23236 5244
Minoritetens andel -0.9 03 -1.9 16
Vinst per aktie fore utspadning, kvarvarande verksamheter (SEK) 1,40 1,10 518 3,70
Vinst per aktie fore utspadning, avvecklade verksamheter (SEK) - 0,25 118 -2,26
Vinst per aktie fére utspidning, alla verk t (SEK) 1,40 1,35 6,36 1,44
Vinst per aktie efter utspadning, kvarvarande verksamheter (SEK) 1,40 1,10 518 3,70
Vinst per aktie efter utspadning, avvecklade verksamheter (SEK) 025 118 -2,26
Vinst per aktie efter utspddning, alla ver er (SEK) 1,40 1,35 6,36 1,44
RAPPORT OVER TOTALRESULTAT
MSEK Jan-mar 2009  Jan-mar 2008  Jan-dec 2008  Jan-dec 2007
Nettoresultat for perioden, alla ver 509,3 493,6 2.321,7 526,0
Ovrigt totalresultat
Aktuariella vinster och forluster efter skatt, alla verksamheter 429 11,0 -464.6 44,5
Kassaflodessakringar efter skatt, alla verksamheter -11,.2 -223 -130,2 -20,5
Sakring av nettoinvesteringar, alla verksamheter -165,8 953 -232,8 74,8
Omrakningsdifferenser, alla verksamheter 2981 -527.7 2.1881 -2822
6vrigt totalresultat for perioden, alla ver er 164,0 -443,7 1.360,5 -183,4
Totalresultat fér perioden, alla verk heter 673,3 49,9 3.682,2 342,6
Varav hanforligt till:
Aktiedgare i moderbolaget 674,1 49,6 3.683,0 3411
Minoritetens andel -08 03 -08 15

Forandringar i eget kapital framgar av not 7 pa sidan 21.

Noterna 1-6 hanvisar till sidorna 20-21.

Securitas AB
Delérsrapport, januari-mars, 2009
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KASSAFLODESANALYS

Operativt | flode MSEK Jan-mar 2009  Jan-mar 2008  Jan-dec 2008  Jan-dec 2007
Kvar de ver

Rorelsen

Roérelseresultat fére avskrivningar 872,0 696,8 3.270,7 2.888,8
Investeringar i anlaggningstillgangar -2346 -2184 -977.0 -838,1
Aterforing av avskrivningar 2348 190,7 8399 7756
Forandring av kundfordringar -289,8 -3109 78 -780,6
Forandring av Ovrigt operativt sysselsatt kapital -3453 -155,1 1073 1.069,1
Rorelsens kassaflode 2371 203,1 3.248,7 3.114,8
Rérelsens kassaflode, % 27 29 99 108
Betalda finansiella intakter och kostnader -1859 -1141 -433,4 -396,2
Betald inkomstskatt -124,7 -222.6 -803,5 -457.6
Fritt kassaflode =7/EHS -133,6 2.011,8 2.261,0
Fritt kassafléde, % =iL5 -30 94 114
Kassaflode fran investeringsverksamheten, férvarv -139.8 -118,7 -1.021,5 -584,4
Kassaflgde fran jamforelsestérande poster -08 -06 -1108 -151
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -1.187,7 -1.027.1 -199,3 3721
Periodens kassafléde, kvar de verk t -1.401,8 -1.280,0 680,2 2.033.6
Periodens kassaflode, avvecklade verksamheter = 4021 -7905 6589
Periodens kassaflode, alla ver er -1.401,8 -877,9 -110,3 2.692,5
Kassaflode MSEK Jan-mar 2009  Jan-mar 2008  Jan-dec 2008  Jan-dec 2007
Kassaflode fran den Iopande verksamheten, kvarvarande verksamheter 1415 84,2 2.858,1 3.081,9
Kassaflode fran den Iopande verksamheten, avvecklade verksamheter - -41,2 436,8 3023
Kassafléde fran den I6pande ver en, alla ver er 141,5 43,0 3.294,9 3.384,2
Kassaflode fran investeringsverksamheten, kvarvarande verksamheter -355,6 -3371 -1.978,6 -1.4204
Kassaflode fran investeringsverksamheten, avvecklade verksamheter - -115,0 -764.5 -1.017,2
Kassafléde frani ingsverk I alla verl I -355,6 -452,1 -2.743,1 -2.437,6
Kassaflode fran finansieringsverksamheten, kvarvarande verksamheter -1.187,7 -1.027,1 -1993 3721
Kassaflode fran finansieringsverksamheten, avvecklade verksamheter - 5583 -462,8 13738
Kassafléde fran fi ieringsverk I alla ver -1.187,7 -468,8 -662,1 1.745,9
Periodens kassaflode, kvar de ver -1.401,8 -1.280,0 680,2 2.033,6
Periodens kassaflode, avvecklade verksamheter = 4021 -7905 658,9
Periodens kassafléde, alla ver er -1.401.8 -877.9 -110,3 2.692,5
Forandring av nettoskuld MSEK Jan-mar 2009  Jan-mar 2008  Jan-dec 2008  Jan-dec 2007
Ingdende balans -9.412,6 -9.878,0 -9.878,0 -9.734,6
Periodens kassaflode, alla verksamheter -1.401.8 -877.9 -1103 26925
Forandring av 1an, alla verksamheter 1.187,7 468,8 -469,6 -2.8776
Férandring av kuld fore omvirdering och omrikningsdifferenser, alla ver er -214,1 -409,1 -579,9 -185,1
Omvardering av finansiella instrument, alla verksamheter>) -159 -30,3 -178.2 -35.2
Omrakningsdifferenser, alla verksamheter -272,7 2713 -1.313,0 769
Effekt fran utdelning av avvecklade verksamheter = - 2.536,5 -
Férandring av kuld, alla ver er -502,7 -168,1 465,4 -143,4
Utgéende balans -9.915,3 -10.046,1 -9.412,6 -9.878,0

Not 5 hanvisar till sidan 21.

Securitas AB
Delérsrapport, januari-mars, 2009
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SYSSELSATT KAPITAL OCH FINANSIERING

MSEK 31 mars 2009 31dec 2008 31 mars 2008 31 dec 2007
Operativt Isatt kapital, kvar de ver 3.693,5 2.959,4 3.552,7 3.061,9
Operativt sysselsatt kapital i % av férsdljning, kvarvarande verksamheter 6 5 7 6
Avkastning pd operativt sysselsatt kapital, kvarvarande verksamheter, % 103 108 84 86
Goodwill, kvarvarande verksamheter 145139 14.104.3 10.801,1 11.2604
Forvarvsrelaterade immateriella tillgangar, kvarvarande verksamheter 783,8 7513 516,0 548,7
Andelar i intressebolag, kvarvarande verksamheter 104,5 104,9 94,6 103,5
t kapital, kvar ver 19.095,7 17.919,9 14.964,4 14.974,5
Avkastning pd sysselsatt kapital, kvarvarande verksamheter, % 18 18 19 19
Sysselsatt kapital, avvecklade verksamheter - - 3.945,6 3.7175
I kapital, alla ver er 19.095,7 17.919,9 18.910,0 18.692,0
Nettoskuld, alla verk heter =9:915;3 -9.412,6 -10.046,1 -9.878,0
Eget kapital, alla ver 7 9.180,4 8.507,3 8.863,9 8.814,0
Nettoskuldsdttningsgrad, ggr, alla verksamheter 1,08 111 1,13 1,12
BALANSRAKNING
MSEK 31 mars 2009 31dec 2008 31 mars 2008 31 dec 2007
TILLGANGAR
Anliggningstillgdngar
Gooduwill 145139 14.104.3 13.1928 13.7935
Forvarvsrelaterade immateriella tillgangar 7838 7513 5856 624,0
Ovriga immateriella tillgdngar 259,0 2552 2358 2344
Materiella anlaggningstillgangar 24810 2.460,1 4.501,2 46515
Andelar i intressebolag 1045 104.9 94,6 1035
Icke rdntebdrande finansiella anléggningstillgdngar 24231 2.366,4 1.929,6 2.0129
Réntebarande finansiella anlaggningstillgangar 158,1 150,6 265,8 2863
Summa anliggningstillgangar 20.723,4 20.192,8 20.805,4 21.706,1
Omsittningstillgdngar
Icke rantebdrande omsattningstillgdngar 12.655,8 11.532,2 12.020,5 11.679.5
Ovriga rantebarande omsattningstillgangar 12,7 42,4 45,1 1.4489
Likvida medel 2.5689 3.9515 3.416,0 4.350,7
Summa omsittningstillgangar 15.237.4 15.526,1 15.481,6 17.479,1
SUMMA TILLGANGAR 35.960,8 35.718,9 36.287,0 39.185,2
MSEK 31 mars 2009 31dec2008 31 mars 2008 31 dec 2007
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Hanforligt till moderbolagets aktiedgare 9.174,7 8.500,6 8.861,7 88121
Minoritetsintressen 57 6,7 22 19
Summa eget kapital ?) 9.180,4 8.507,3 8.863,9 8.814,0
Soliditet, % 26 24 24 22
Langfristiga skulder
Icke rantebarande langfristiga skulder 230,7 2016 1413 1455
Réntebarande langfristiga skulder 54105 7.1484 6.586.8 7.3490
Icke rantebarande avsattningar 2.8233 28119 26199 2.840,6
Summa langfristiga skulder 8.464,5 10.161,9 9.348,0 10.335,1
Kortfristiga skulder
Icke rantebdrande kortfristiga skulder och avsattningar 11.0714 106410 10.8889 114212
Rantebarande kortfristiga skulder 7.244,5 6.408,7 7.186,2 86149
Summa kortfristiga skulder 18.315,9 17.049,7 18.075,1 20.036,1
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 35.960,8 35.718,9 36.287,0 39.185,2

Not 7 hanvisar till sidan 21.

Securitas AB
Delérsrapport, januari-mars, 2009
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SEK

Jan-mar 2009

Jan-mar 2008

Jan-dec 2008

Jan-dec 2007

Borskurs vid utgangen av perioden (omraknat efter utdelningen av Loomis AB) 60,00 65,00 64,00 75,00
Vinst per aktie fore utspadning och fore jamforelsestérande poster, kvarvarande verksamheter 140 1,10 5,24%% 4,82*
Vinst per aktie fore utspadning och fore jamforelsestorande poster, avvecklade verksamheter 0,25 1,18 -0,04
Vinst per aktie fore utspidning och fére jamfo de poster, alla ver 1,40 1,35 6,42 4,78
Vinst per aktie fore utspadning, kvarvarande verksamheter 140 1,10 518 3,70
Vinst per aktie fore utspadning, avvecklade verksamheter 0,25 1,18 -2.26
Vinst per aktie fére utspddning, alla ver 1,40 1,35 6,36 1,44
Vinst per aktie efter utspadning och fére jamforelsestérande poster, kvarvarande verksamheter 1,40 1,10 524 4,82
Vinst per aktie efter utspadning och fére jamférelsestérande poster, avvecklade verksamheter 0,25 118 -0,04
Vinst per aktie efter ddning och fére jimférelsestérande poster, alla ver er 1,40 1,35 6,42 4,78
Vinst per aktie efter utspadning, kvarvarande verksamheter 1,40 1,10 518 3,70
Vinst per aktie efter utspadning, avvecklade verksamheter 0,25 1,18 -2,26
Vinst per aktie efter ddning, alla ver er 1,40 1,35 6,36 1,44
Vinst per aktie fore utspadning, jamforelsestérande poster och utredningskostnader avseende LCM, alla verksamheter e/t e/t e/t 536
Utdelning - 2,90%** 3,10
P/E-tal efter utspadning och fore jamforelsestorande poster, kvarvarande verksamheter - - 12 16
Antal utestdende aktier 365.058.897 365.058.897 365.058.897 365.058.897
Genomsnittligt antal utestaende aktier 365.058.897 365.058.897 365.058.897 365.058.897
Antal aktier efter utspadning 365.058.897 365.058.897 365.058.897 365.058.897
Genomsnittligt antal aktier efter utspadning 365.058.897 365.058.897 365.058.897 369.365.776

*  For denna berékning av vinst per aktie, har nedskrivningen av goodwill beaktats genom att aterléggas.

**  Securitas anser att vinst per aktie om 5,24 SEK for helaret 2008 &r den relevanta utgangspunkten for resultatjamférelser under 2009.

*** For jan-dec 2008 foreslagen utdelning

Securitas AB
Delérsrapport, januari-mars, 2009
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JANUARI-MARS 2009

Security Security Mobile

Services Services and
MSEK North America Europe Monitoring Ovrigt Elimineringar Koncernen
Forsaljning, extern 6.528 8.014 1.456 427 - 16.425
Forsaljning, intern - 18 68 - -86 =
Total férsdljning 6.528 8.032 1.524 427 -86 16.425
Organisk forsdljningstillvéxt, % -2 2 5 - - 1
Rorelseresultat fére avskrivningar 350 407 160 -45 - 872
varav resultatandel i intressebolag - 0 - -1 - -1
Rorelsemarginal, % 54 51 105 - - 53
Avskrivningar och nedskrivningar pa forvarvsrelaterade immateriella tillgangar ) -4 -13 -12 -5 - -34
Forvdrvsrelaterade omstruktureringskostnader - - - -2 - -2
Jamforelsestorande poster - - - - -

I Itat efter avskrivning 346 394 148 -52 - 836
Finansiella intdkter och kostnader - - - - - -121
Omvardering av finansiella instrument - - - - - =il
Resultatandelar i intressebolag - - - - -

Resultat fore skatt - - - - - 714
1 Avskrivningar och nedskrivningar pa férvirvsrelaterade i iella tillgangar
Avskrivningar pd forvérvsrelaterade immateriella tillgdngar -4 -13 -12 -5 - -34
Nedskrivning av goodwill - - - -
Totalt -4 -13 -12 -5 - -34
JANUARI-MARS 2008

Security Security Mobile

Services Services and .
MSEK North America Europe Monitoring Ovrigt Elimineringar Koncernen
Forsdljning, extern 4.872 6.680 1.230 240 - 13.022
Forsaljning, intern - 18 45 - -63 -

4.872 6.698 1.275 240 -63 13.022

Organisk férsdljningstillvéxt, % 5 8 8 - - 7
Rorelseresultat fore avskrivningar 255 351 126 -35 - 697
varav resultatandel i intressebolag - 0 - 0 - 0
Rérelsemarginal, % 52 52 99 - - 54
Avskrivningar och nedskrivningar pa forvérvsrelaterade immateriella tillgangar ) -3 -9 -9 -2 - -23
Forvarvsrelaterade omstruktureringskostnader - -
Jamforelsestorande poster - - - - -

o Itat efter avskri g 252 342 117 -37 - 674
Finansiella intakter och kostnader - - - - - -120
Omvardering av finansiella instrument - - - - - 1
Resultatandelar i intressebolag - -

Resultat fore skatt - - - - - 555
1) Avskrivningar och nedskrivningar pa férvirvsrelaterade i iella tillgdngar

Avskrivningar pd forvérvsrelaterade immateriella tillgdngar -3 -9 -9 -2 - =23
Nedskrivning av goodwill - - - - -

Totalt -3 -9 -9 -2 - =23

Securitas AB
Delérsrapport, januari-mars, 2009



Noter

Not 1 Organisk forsaljningstillvaxt

Berakningen av organisk forsaljningstillvéxt (och specifikation av valutakursférandringar pa rorelseresultat och resultat fore skatt) framgar nedan:

Jan-mar Jan-mar Jan-mar
2009 2008 %
Total forsdljning 16.425 13.022 26
Forvérv/avyttringar -474 -
Valutafrandring fran 2008 -2.823 -
Organisk forsaljning 13.128 13.022 1
Jan-mar Jan-mar Jan-mar
Rorelseresultat, MSEK 2009 2008 %
Rorelseresultat 872 697 25
Valutaforandring fran 2008 -162
Rorelseresultat 710 697 2
Jan-mar Jan-mar Jan-mar
Resultat fore skatt, MSEK 2009 2008 %
Resultat fére skatt 714 555 29
Valutafrandring fran 2008 -139
Resultat fore skatt 51 555 4

Not 2 Ovriga rorelseintikter

20

Ovriga rorelseintakter bestér av varumarkesarvoden frén Securitas Direct AB och Niscayah Group AB (f.d. Securitas Systems AB). Varumarkesarvoden fran Niscayah Group AB

upphorde i november 2008.

Not 3 Resultatandel i intressebolag

Securitas redovisar resultatandel i intressebolag beroende pa avsikten med investeringen:

- Intressebolag som har férvérvats for att bidra till rérelsen (operativa) ingar i rérelseresultat fore avskrivningar.
- Intressebolag som har férvarvats som ett led i koncernens finansiering (finansiella investeringar) ingar i resultat fére skatt som en separat rad inom finansnettot.

Intressebolag vilka klassificerats som operativa:

MSEK Jan-mar 2009  Jan-mar 2008  Jan-dec 2008  Jan-dec 2007
Walsons Services PVT Ltd -0.8 03 -04 03
Facility Network A/S 0,0 0,0 00 0,0
Resultatandel i intre bol. deiror Itat fore avskrivningar -0,8 0,3 -0,4 0,3

Intressebolag vilka klassificerats som finansiella investeringar:

MSEK Jan-mar 2009  Jan-mar 2008  Jan-dec 2008  Jan-dec 2007
Securitas Employee Convertible 2002 Holding S.A - - - 22
Resultatandel i intre iresultat fore skatt 2,2

Securitas Employee Convertible 2002 Holding S.A. likviderades under 2007.

Not 4 Avskrivningar och nedskrivningar pa férvirvsrelaterade immateriella tillgangar

MSEK Jan-mar 2009  Jan-mar 2008  Jan-dec 2008  Jan-dec 2007
Avskrivningar och nedskrivningar pa férvarvsrelaterade immateriella tillgdngar -34.1 -225 -102,2 -89.9
Nedskrivning av goodwill = - - -3499
Avskrivningar och nedskrivningar pa férvérvsrelaterade i iella tillgangar -34,1 -22,5 -102,2 -439,8
Varav nedskrivning av goodwill avseende:

Security Services Europe -2394
Mobile and Monitoring -110,5
Totalt -3499
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Noter

Not 5 Omvardering av finansiella instrument
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MSEK Jan-mar 2009  Jan-mar 2008  Jan-dec 2008  Jan-dec 2007
Redovisat i resultatrakningen

Omvardering av finansiella instrument -08 0,7 27 -6,7
Uppskjuten skatt 0,2 -0,2 -0.8 19
Paverkan pa nettoresultat -0,6 0,5 19 -4,8
Redovisat via rapport dver totalresultat

Kassaflodessakringar -151 -31,0 -180,9 -285
Uppskjuten skatt 39 87 50,7 8,0
Kassaflodessdkringar efter skatt -11,2 -22,3 -130,2 -20,5
Total omvardering fore skatt -159 -30,3 -178.2 -352
Total uppskjuten skatt 4,1 8,5 499 99
Total omvardering efter skatt -11,8 -21,8 -128,3 -25,3

Det belopp som redovisas i specifikationen Forandring av nettoskuld &@r den totala omvarderingen fore skatt.

Not 6 Skatt hdnférlig till dvrigt totalresultat

MSEK Jan-mar 2009  Jan-mar 2008  Jan-dec 2008  Jan-dec 2007
Uppskjuten skatt pa aktuariella vinster och forluster -26,4 -5,6 250,2 -143
Uppskjuten skatt pa kassaflodessakringar 39 8,7 50,7 80
Uppskjuten skatt pa sakring av nettoinvesteringar 592 -579 280,0 -29,1
Uppskijuten skatt pa dvrigt totalresultat 36,7 -54,8 580,9 -35,4
Not 7 Foérandringar i eget kapital

31 mars 2009 31 dec 2008 31 mars 2008

Hanforligt Hanforligt Hanforligt

till moder- till moder- till moder-

bolagets Minoritets- bolagets Minoritets- bolagets Minoritets-

MSEK aktiedgare intressen Summa aktiedgare intressen Summa aktiedgare intressen Summa
a balans 1 januari 2008/2007 8.500,6 6,7 8.507.3 8.812,1 19 8.814,0 8.812,1 19 8.814,0
Totalresultat for perioden, alla verksamheter 674,1 -0,8 6733 3.683,0 -0,8 3.682,2 496 03 49,9
Transaktioner med minoritetsintressen = -0.2 -02 - 56 56 -
Lamnad utdelning till moderbolagets aktiedgare - - - -1.131,7 - -1.1317 -
Utdelning av nettotillgdngar i Loomis - - - -2.862,8 -2.862,8 - -
Utgaende balans 31 mars / 31 december 2009/2008 9.174,7 5.7 9.180,4 8.500,6 6,7 8.507,3 8.861,7 2,2 8.863,9

Securitas AB
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Moderbolaget

RESULTATRAKNING
MSEK Jan-mar 2009 Jan-mar 2008
Administrationsbidrag och dvriga intakter 2473 1049
Bruttoresultat 2473 104,9
Administrationskostnader -100,3 -68,0
Rorelseresultat 147.0 36.9
Finansiella intakter och kostnader -275,0 712
Resultat efter fii iella poster -128,0 108,1
Bokslutsdispositioner - -
Resultat fore skatt -128,0 108,1
Skatt -50 -4,1
Nettoresultat for perioden -133,0 104,0
BALANSRAKNING
MSEK 31 mars 2009 31 dec 2008
TILLGANGAR
Anliggningstillgangar
Aktier i dotterbolag 36.379,5 36.335.1
Aktier i intressebolag 1121 112,1
Ovriga icke rintebarande anliggningstillgdngar 1464 1452
Réntebarande anliggningstillgangar 222 -
Summa anliggningstillgangar 36.660,2 36.592,4
Omsittningstillgdngar
Icke rantebdrande omsattningstillgangar 1.010,9 2.668,7
Ovriga rantebarande omsattningstillgangar 9.2523 93151
Likvida medel 5735 1.3148
Summa omséttningstillgéngar 10.836,7 13.298,6
SUMMA TILLGANGAR 47.496,9 49.891,0
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital 7.727.7 7.727.7
Fritt eget kapital 13.1989 13.221,1
Summa eget kapital 20.926,6 20.948,8
Langfristiga skulder
Icke réantebdrande langfristiga skulder/avsattningar 1087 677
Réntebarande langfristiga skulder 8.384,2 70111
Summa langfristiga skulder 8.492,9 7.078,8
Kortfristiga skulder
Icke rantebarande kortfristiga skulder 922,5 3920
Rantebarande kortfristiga skulder 17.1549 214714
Summa kortfristiga skulder 18.077.4 21.863,4
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 47.496,9 49.891,0

Definitioner

Réntetdckningsgrad

Rérelseresultat fore avskrivningar (rullande 12 manader) plus ranteintakter (rullande 12 manader) i forhallande till réntekostnader (rullande 12 manader).

Fritt kassaflode, %
Fritt kassafléde i procent av justerat resultat (rorelseresultat fore avskrivningar justerat for finansiella intakter och kostnader samt aktuell
skattekostnad).

Fritt kassafléde i forhallande till nettoskuld
Fritt kassaflode (rullande 12 manader) i férhallande till utgdende balans for nettoskuld.

Operativt sysselsatt kapital i % av forsdljning
Operativt sysselsatt kapital i procent av total forséljning justerat for forvarvade enheters helarsforsalining.

Avkastning pa operativt sysselsatt kapital, %
Rorelseresultat fore avskrivningar (rullande 12 manader) plus jgmforelsestérande poster (rullande 12 manader) i procent av genomesnittliga
balansen for operativt sysselsatt kapital.

Avkastning pa sysselsatt kapital, %
Rorelseresultat fére avskrivningar (rullande 12 manader) plus jaémforelsestérande poster (rullande 12 manader) i procent av utgadende balansen
for sysselsatt kapital, exklusive andelar i intressebolag klassificerade som finansiella investeringar.

Nettoskuldsattningsgrad
Nettoskuld i forhallande till eget kapital.
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FOR YTTERLIGARE INFORMATION:

Alf Goransson, VD och koncernchef,
+46 104703000

Gisela Lindstrand, Kommunikationsdirektor,
Corporate Communications and Public Affairs,
+46 104703011

Micaela Sjokvist, Chef for investerarrelationer,
+46 104703013

INFORMATIONSMOTE

Ett informationsmote kommer att hallas den 7 maj 2009 kl. 09.30 CET.
Informationsmotet dger rum pa Securitas huvudkontor, Lindhagensplan 70, Stockholm.

For att félja informationsmatet per telefon (och delta i fragesessionen), vanligen
registrera er i forvag via foljande lank:
https:/eventregl.conferencing.com/webportal3/reg.html?Acc=589833&Conf=165885
och f8lj instruktionerna, eller ring +44 (0)20 7162 0025 eller +46 (0) 8 505 201 10.

Métet visas ocksa pa webben pa www.securitas.com/webcasts
En inspelning av webbsadndningen kommer att vara tillgénglig pa www.securitas.com/webbsandningar

efter informationsmotet och en telefoninspelning av informationsmotet kommer att vara tillganglig till
och med midnatt den 21 maj pa: +44 (0)20 7031 4064 och +46 (0)8 505 203 33, kod: 832398.

Securitas AB offentliggor foreliggande information i enlighet med Vardepappersmarknadslagen
och/eller Lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lamnas till media for
offentliggtérande kl 8.00 (CET) torsdagen den 7 maj 2009.

Securitas dr en kunskapsledare inom sdkerhet. Genom att
fokusera pd sdkerhetstjénster som dr anpassade till den
enskilda kundens behov har Securitas utvecklat héllbar tillvéxt
och lénsamhet i 37 Idnder i Nordamerika, Latinamerika,
Europa och Asien. Overallt - frén smd butiker till flygplatser -
gor vdra 240.000 medarbetare skillnad.

Securitas AB, Box 12307, SE-102 28 Stockholm
Tel 010-470 3000, Fax 010-470 3122
www.securitas.com

Besoksadress: Lindhagensplan 70

Organisationsnummer 556302-7241



